
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №6 г. Биробиджан» 

ПРИКАЗ 

21.03.2022 № 35 

О назначении руководителя школьного спортивного клуба «Атлеты» в 

2021-2022 учебном году и утверждении плана работы 

В целях совершенствования спортивно-массовой и оздоровительной 

работы в школе в 2021-2022 учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. С 21.03.2022 г. руководителем школьного спортивного клуба

«Чемпионы»  (далее ШСК «Чемпионы»)  назначить учителя физической 

культуры Хагай Д.Г. 

2. Хагай Д.Г. разработать положение о школьном спортивном клубе.

3. Руководителю ШСК «Чемпион» Хагай Д.Г. подготовить необходимый

перечень документации для практического применения и управления

работой ШСК «Чемпион», согласно Положению о  деятельности

школьного спортивного клуба «Чемпион»

4. Утвердить план работы ШСК «Чемпион» 2021-2022 учебный год .

5. Утвердить расписание работы ШСК «Чемпион».

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Попова О.А. 


